Заявление

о согласии на обработку персональных данных

Я, Иванов Иван Петрович, зарегистрированный по адресу: Краснодарский край, Новокубанский район, г. Новокубанск, ул. Ленина 26, кв. 40
паспортные данные: серия ____ № ____, выдан __________, дата выдачи,
являясь учащимся муниципального бюджетного образовательного учреждения гимназии № 1 муниципального образования г. Новокубанск, находящейся по адресу: Краснодарский край, г. Новокубанск, _________,
в соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О  персональных данных» (в ред. Федеральных законов от 25.11.2009 № 266-ФЗ, от 27.12.2009 № 363-ФЗ, от 28.06.2010 № 123-ФЗ, от 27.07.2010 № 204-ФЗ) даю согласие министерству образования и науки Краснодарского края на обработку с использованием средств автоматизации и без использования таких средств (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использования, распространение) моих персональных данных, связанных с соисканием премии государственной поддержки талантливой молодёжи в рамках приоритетного национального проекта «Образование».

        Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
_________________ 2015 г.                                                               Иванов И.П.